
OBJEDNÁVKA č. 2022/OB/0754 MUKUX00IOG1E *MUKUX00IOG1E*

Odběratel: Dodavatel:
IČO: 00281964 IČO: 60705981

Město Kuřim APC SILNICE s.r.o.

Jungmannova 968/75 Jana Babáka 2733/11

664 34 Kuřim 61200 Brno

vyřizuje: Hanáková Olga Ing. bankovní účet: 7243290227/0100

Předmět objednávky a popis Cena s DPH
PD vodovodní přípojka a vjezd na pozemek v ul. Rozdělovací, Kuřim

Na základě usnesení Rady města Kuřimi č. R/2022/0233 ze dne 01.06.2022 a cenové nabídky ze dne
10.5.2022 u Vás objednáváme vypracování projektové dokumentace pro společné povolení, včetně
dokumentace pro provedení a zadání stavby vjezdu na pozemek parc. č. 2642/6, k.ú. Kuřim v ul.
Rozdělovací a napojení na vodovodní síť.
Předmětem zakázky je PD zahrnující vyřešení 5+1 parkovacích stání, vjezd na pozemek, zpevněná plocha
pro kontejnery na tříděný odpad, napojení na vodovodní síť, vč. inženýrské činnosti.
Předmětem zakázky není geodetické zaměření, toto bude dodáno zadavatelem. Řešení parkovacích stání a
umístění zpevněných ploch pro odpadkové kontejnery, vymezení těchto ploch, bude koordinováno se
zpracovatelem studie umístění mateřské školy na pozemek,

Předpokládaný termín:
- odevzdání dokumentace ke společnému povolení (DUSP) k projednání: do 3 měsíců od objednání
- finální odevzdání DUSP k podání žádosti na stavební úřad: do 3 měsíců od zahájení projednání
- odevzdání dokumentace k provedení a zadání stavby (DPS) do 7 týdnů od projednání
Termín je závislý na rychlosti zpětné vazby zadavatele k rozpracované dokumentaci.
Celková cena za vypracování PD: 152.000,- Kč, z toho:
- dokumentace ke společnému povolení (DUSP) 88.000,- Kč
- dokumentace k provedení a zadání stavby (DPS) 64.000,- Kč
Ceny jsou uvedeny bez DPH
Dodavatel je oprávněn fakturovat po protokolárním předání
- DUSP, včetně podání žádosti na příslušný stavební úřad, do výše 80 % ceny DUSP vč. DPH,
zbývajících 20 % je oprávněn fakturovat po vydání společného povolení,
- DPS.
Splatnost faktury je do 30 dní od doručení faktury objednateli.

183 920,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 06.06.2022

Datum požadovaného dodání: 31.12.2022

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele: Ing. Olga Hanáková

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

2219 6121 004 1008000000 183.920,- Kč

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav

Datum: 07.06.2022

Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Michaela Juránková Hrbková
Datum: 07.06.2022

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
Datum: 09.06.2022

Razítko:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.


